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Subejercicio

6=3-42

Egresos

0.00SERVICIOS PERSONALES 0.00 7,781,597.40 7,781,597.40 -7,781,597.400.00

0.000.00 0.00 0.00Remuneraciones al personal de carácter permanente 0.000.00

0.000.00 7,003,542.33 7,003,542.33Remuneraciones al personal de carácter transitorio -7,003,542.330.00

0.000.00 778,055.07 778,055.07Remuneraciones adicionales y especiales -778,055.070.00

0.000.00 0.00 0.00Seguridad Social 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Otras prestaciones sociales y económicas 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Previsiones 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Pago de estímulos a servidores públicos 0.000.00

1,362,580.36MATERIALES Y SUMINISTROS 1,354,008.27 1,354,008.27 1,354,008.27 0.00-8,572.09

514,386.05506,423.32 514,386.05 514,386.05Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales 0.007,962.73

16,781.3218,851.00 16,781.32 16,781.32Alimentos y utensilios 0.00-2,069.68

0.000.00 0.00 0.00Materias primas y materiales de producción y comercialización 0.000.00

35,252.4679,314.00 35,252.46 35,252.46Materiales y artículos de construcción y de reparación 0.00-44,061.54

115,588.9265,014.20 115,588.92 115,588.92Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio 0.0050,574.72

522,777.00509,941.00 522,777.00 522,777.00Combustibles, lubricantes y aditivos 0.0012,836.00

95,108.9495,320.00 95,108.94 95,108.94Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos 0.00-211.06

0.000.00 0.00 0.00Materiales y suministros para seguridad 0.000.00

54,113.5887,716.84 54,113.58 54,113.58Herramientas, refacciones y accesorios menores 0.00-33,603.26

14,163,351.10SERVICIOS GENERALES 18,308,193.62 18,343,156.62 18,331,732.62 -34,963.004,144,842.52

1,119,257.961,323,764.38 1,126,932.96 1,126,932.96Servicios básicos -7,675.00-204,506.42

345,386.33245,597.71 345,386.33 345,386.33Servicios de arrendamiento 0.0099,788.62

6,609,193.347,648,029.58 6,612,673.34 6,612,673.34Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios -3,480.00-1,038,836.24

198,588.36255,776.59 198,588.36 198,588.36Servicios financieros, bancarios y comerciales 0.00-57,188.23

5,680,909.60406,660.07 5,680,909.60 5,680,909.60Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación 0.005,274,249.53
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249,577.46274,250.16 249,577.46 249,577.46Servicios de comunicación social y publicidad 0.00-24,672.70

1,506,619.001,295,899.01 1,530,427.00 1,519,003.00Servicios de traslado y viáticos -23,808.00210,719.99

2,233,879.572,324,319.60 2,233,879.57 2,233,879.57Servicios oficiales 0.00-90,440.03

364,782.00389,054.00 364,782.00 364,782.00Otros servicios generales 0.00-24,272.00

3,373,190.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 2,885,327.00 2,862,327.00 2,862,327.00 23,000.00-487,863.00

0.000.00 0.00 0.00Transferencias internas y asignaciones al sector público 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Transferencias al resto del sector público 0.000.00

669,600.001,169,600.00 669,600.00 669,600.00Subsidios y subvenciones 0.00-500,000.00

2,215,727.002,203,590.00 2,192,727.00 2,192,727.00Ayudas sociales 23,000.0012,137.00

0.000.00 0.00 0.00Pensiones y jubilaciones 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros análogos 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Transferencias a la seguridad social 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Donativos 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Transferencias al exterior 0.000.00

6,689,134.91BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 1,382,239.17 1,223,359.17 1,382,239.17 158,880.00-5,306,895.74

593,097.025,900,961.75 593,097.02 593,097.02Mobiliario y equipo de administración 0.00-5,307,864.73

787,173.15788,173.16 628,293.15 787,173.15Mobiliario y equipo educacional y recreativo 158,880.00-1,000.01

0.000.00 0.00 0.00Equipo e instrumental médico y de laboratorio 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Vehículos y equipo de transporte 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Equipo de defensa y seguridad 0.000.00

1,969.000.00 1,969.00 1,969.00Maquinaria, otros equipos y herramientas 0.001,969.00

0.000.00 0.00 0.00Activos biológicos 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Bienes inmuebles 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Activos intangibles 0.000.00
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0.00INVERSION PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Obra pública en bienes de dominio público 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Obra pública en bienes propios 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Proyectos productivos y acciones de fomento 0.000.00

0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Inversiones para el fomento de actividades productivas 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Acciones y participaciones de capital 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Compra de títulos y valores 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Concesión de préstamos 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Inversiones en fideicomisos, mandatos y otros análogos 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Otras inversiones financieras 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales 0.000.00

0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Participaciones 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Aportaciones 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Convenios 0.000.00

1,046,464.75DEUDA PUBLICA 6,711,668.33 6,916,133.43 6,916,133.43 -204,465.105,665,203.58

0.000.00 0.00 0.00Amortización de la deuda pública 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Intereses de la deuda pública 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Comisiones de la deuda pública 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Gastos de la deuda pública 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Costo por coberturas 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Apoyos financieros 0.000.00

6,711,668.331,046,464.75 6,916,133.43 6,916,133.43Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS) -204,465.105,665,203.58
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-7,839,145.5030,641,436.39Total del Gasto 38,628,037.8938,480,581.894,006,715.2726,634,721.12

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS DIRECTORA GENERAL

LIC. MARÍA LUISA MIRANDA MONRREALLIC. MARÍA DOLORES ESPINOZA COTA
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